
VEJLE BOLIG BYG ApS

CVR-nr.: 11149030

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Hans Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJLE BOLIG BYG ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr.: 11149030
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer anparter i datterselskaber. Derudover udfører selskabet tømrerarbejde og andet håndværksmæssigt arbejde for datterselskaber og andre selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 3.906.144, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 70.954.573. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 197.367 | 33.541 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -27.325 | -11.700 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 170.042 | 21.841 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 2 | 2.435.691 | 11.600.576 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.077.410 | 1.893.850 |
| Andre finansielle indtægter | | 565.615 | 12.386 |
| Andre finansielle omkostninger | | -903.305 | -925.925 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.345.453 | 12.602.728 |
| Skat af årets resultat | 3 | -439.309 | -226.328 |
| Årets resultat | | 3.906.144 | 12.376.400 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -9.574.529 |
| Overført resultat | | 3.906.144 | 21.950.929 |
| I alt | | 3.906.144 | 12.376.400 |

Balance 30. september 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|----------|--------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 143.475 | 20.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 143.475 | 20.800 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 27.697.840 | 27.599.857 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 296.295 | 313.587 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 27.994.135 | 27.913.444 |
| Anlægsaktiver i alt | | 28.137.610 | 27.934.244 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 21.737 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 56.221.499 | 50.584.715 |
| Tilgodehavende skat | | 2.414.000 | 305.000 |
| Andre tilgodehavender | | 19.194.953 | 15.682.380 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.295 | 4.185 |
| Tilgodehavender i alt | | 77.856.484 | 66.576.280 |
| Likvide beholdninger | | 33.810 | 19.844 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.890.294 | 66.596.124 |
| AKTIVER I ALT | | 106.027.904 | 94.530.368 |

Balance 30. september 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|--------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 70.829.573 | 66.923.429 |
| Egenkapital i alt | | 70.954.573 | 67.048.429 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 50.000 | 45.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 50.000 | 45.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 195 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 4.590 | 24.512 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.744.175 | 1.774.664 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 33.274.371 | 25.637.763 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 35.023.331 | 27.436.939 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 35.023.331 | 27.436.939 |
| PASSIVER I ALT | | 106.027.904 | 94.530.368 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 66.923.429 | 67.048.429 |
| Årets resultat | 0 | 3.906.144 | 3.906.144 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 70.829.573 | 70.954.573 |

Hans Christensen, Vejle ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2023/24 kr. | 2022/23 tkr. |
|--------------------------|----------------|-----------------|
| Inventar og driftsmidler | 27.325 | 12 |
| | <u>27.325</u> | <u>12</u> |

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

| | 2023/24 kr. | 2022/23 tkr. |
|---------------------------------|------------------|-----------------|
| Hornstrup Boligbyg ApS - 100% | 1.381.745 | 230 |
| Børkop Boligbyg ApS - 16% | 657.408 | 9.756 |
| Gedved Bolig Udlejning ApS | 0 | 1.245 |
| Børkop Boligudlejning ApS - 10% | 150.368 | 166 |
| Elkærhus I ApS - 10% | 45.400 | 20 |
| Elkærhus III ApS - 10% | 163.062 | 156 |
| Industrivej 30 I/S - 50% | 37.708 | 28 |
| | <u>2.435.691</u> | <u>11.601</u> |

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 2.543.309 i selskabsskat.

| | 2023/24 kr. | 2022/23 tkr. |
|---------------------------------------|----------------|-----------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 425.000 | 230 |
| Regulering udskudt skat | 5.000 | 0 |
| Regulering tidligere år | 9.309 | -4 |
| | <u>439.309</u> | <u>226</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|---------------|
| | kr. | tkr. |
| Indestående Industrivej 30 I/S | 296.295 | 314 |
| Hornstrup Boligbyg ApS | 0 | 918 |
| Børkop Boligbyg ApS, nom. kr. 160.000 | 3.432.102 | 2.775 |
| Børkop Boligbyg ApS, nom. kr. 20.000.000 | 20.000.000 | 20.000 |
| Elkærhus I ApS, nom. kr. 600.000 | 803.414 | 758 |
| Elkærhus III ApS, nom. kr. 500.000 | 1.567.474 | 1.404 |
| Børkop Boligudlejning ApS, nom. kr. 87.500 | 1.894.850 | 1.744 |
| | <u>27.994.135</u> | <u>27.913</u> |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med selskaberne Børkop Boligudlejning ApS, Børkop Boligbyg ApS, Elkærhus I ApS, Elkærhus II ApS og Elkærhus III ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023/24 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.